
Przejdź do głównej treści strony

    
        
            
                
                    Język:

                                                                                                                                                    EN
                                                                                                                                                            DE
                                                                                                                                                            CS
                                                                                        

                
                    Ustawienia ekranu:

                    A+
                    A
                    A-
                                            Wersja podstawowa
                                            Kontrast-0
                                            Kontrast-1
                                            Kontrast-2
                                        Wersja tekstowa
                    Zakmnij ustawienia
                

            

        

    

    
	                
		
[image: ]
	


    
        
            
                
                    
                        
                        
                        
                    
                    
                

                
                    	Miasto
	Urząd Miasta
	Ważne telefony
	Plan miasta
	Rada Miasta
	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
	Przeciwdziałanie uzależnieniom i przemocy
	Administracja Mieszkań Komunalnych
	Straż Miejska
	Spółki miejskie
	Aplikacja
	Organizacje pozarządowe
	Ekologiczny Lubań
	Plan gospodarki niskoemisyjnej dla Miasta Lubań
	Punkt konsultacyjny Programu Czyste Powietrze
	Religie
	Zdrowie
	Komunikacja
	Media
	Prawo miejscowe
	Bezpieczeństwo w mieście
	Zarządzanie kryzysowe
	Strategia rozwoju Lubania
	Konsultacje społeczne
	Patronat św. Marii Magdaleny
	PSE Partner Gminy Miejskiej Lubań
	Wybory
	Narodowy Spis Powszechny
	Archiwum Wideoinformatora
	Regulamin korzystania z serwisu



	Oświata
	Żłobki
	Przedszkola
	Szkoły Podstawowe
	Placówki niepubliczne
	Szkoły Ponadpodstawowe
	Szkoła Muzyczna I stopnia im. Oskara Kolberga
	Młodzieżowy Dom Kultury 
	Centrum Usług Wspólnych Gminy Miejskiej Lubań
	Stypendia szkolne
	Rekrutacja do szkół i przedszkoli
	Wyprawka szkolna 
	Awans zawodowy nauczycieli
	Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Miejsk
	Oddziały/Klasy integracyjne w mieście
	Dowóz dzieci niepełnosprawnych do szkół i placówek oświatowych
	Przydatne linki



	Kultura i sport
	Sudecki Festiwal Minerałów
	Miejski Dom Kultury
	Dwutygodnik Ziemia Lubańska
	Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji
	Muzeum Regionalne
	Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna
	Ośrodek Wsparcia Dziennego
	Łużyckie Centrum Rozwoju
	Regionalne Centrum Edukacji Ekologicznej
	Kluby sportowe
	Dni Lubania
	Repertuar Kina WAWEL
	Lubańskie Biegowisko



	Turystyka
	Położenie miasta
	Zwiedzaj z przewodnikiem
	Zabytki i atrakcje
	Szlaki turystyczne
	Przyroda
	Miejskie grupy rekonstrukcyjne
	Materiały promocyjne
	Informacja Turystyczna
	Komunikacja
	Noclegi
	Gastronomia
	Kantory, bankomaty, banki
	Ważne linki
	Miasta partnerskie



	BIZNES
	Nieruchomości Miasta Lubań
	Kamiennogórska Specjalna Strefa Ekonomiczna 
	Baza konferencyjna
	Informator przedsiębiorcy
	Dotacje dla przedsiębiorców
	Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego
	Mikroporady
	Inwestuj w gminie



	Projekty
	Projekty zakończone




                

            
        

    

    
        
            
                
                    
                        Szukaj
                        
                        
                    

                    	BIP
	monitoring
	Kalendarium
	Kontakt

                    Invest in Lubań

                

            

        

    






    

    
                    
                
Start Miasto Wybory
            

            




    
        
            
		

	

			
			16-06-2020
		

	
			
			Składy obwodowych komisji wyborczych w Lubaniu

		

	
			
			Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze powołał 10 obwodowych komisji wyborczych na terenie miasta Lubań w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej.		

	
			
			[image: ]		

	
    
		POSTANOWIENIE NR 59/2020
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II
z dnia 15 czerwca 2020 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Lubań

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 ustawy z dnia 2 czerwca2020 r. o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II postanawia,

co następuje:

§ 1.

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 10 do postanowienia.

§ 2.

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Lubań.

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Komisarz Wyborczy 
w Jeleniej Górze II
/-/ Michał Chudzik

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa nr 2 im. Europejskich Dróg Świętego Jakuba, ul. Rybacka 16, 59-800 Lubań:

1. Klaudia Wiktoria Kaprzyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań

2. Teresa Elżbieta Kraska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań

3. Krzysztof Ryszard Krawiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań

4. Ewa Litwinczuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WALDEMARA WŁODZIMIERZA WITKOWSKIEGO, zam. Lubań

5. Marian Bartłomiej Łyda, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Lubań

6. Tomasz Otton, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lubań

7. Czesław Antoni Szymkowiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Lubań

8. Halina Maria Włusek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Lubań

9. Małgorzata Załęska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Galeria Łużycka-Tret, ul. Rynek-Sukiennice 38, 59-800 Lubań:

1. Bogdan Adam Adler, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Lubań

2. Jolanta Katarzyna Drzymała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań

3. Jarosław Artur Grzegrzółka-Rydzewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lubań

4. Bożena Jadwiga Jargiełło, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Lubań

5. Marcin Maksymilian Król, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DARIUSZA PLACZYŃSKIEGO, zam. Radostów Dolny

6. Jolanta Maria Majewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań

7. Nikola Petrów, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Lubań

8. Piotr Socha, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Lubań

9. Halina Irena Zwierzyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Lubań

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Lubaniu, ul. Adama Mickiewicza 1, 59-800 Lubań:

1. Anna Maria Frydryk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Lubań

2. Małgorzata Monika Kazimierczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WALDEMARA WŁODZIMIERZA WITKOWSKIEGO, zam. Lubań

3. Grażyna Kosmowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań

4. Wiesław Zbigniew Lipka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań

5. Iwona Paprocka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań

6. Paweł Jerzy Paszkiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Lubań

7. Radosław Sochacki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lubań

8. Anna Władysława Wickel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Lubań

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. Adama Mickiewicza w Lubaniu, ul. Władysława Łokietka 2, 59-800 Lubań:

1. Halina Romualda Cerkanowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Lubań

2. Ewa Lucyna Grabosz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WALDEMARA WŁODZIMIERZA WITKOWSKIEGO, zam. Lubań

3. Marcin Marek Hamielec, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Zaręba

4. Ewelna Konarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań

5. Józef Medyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Lubań

6. Julia Palka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Lubań

7. Jadwiga Ptak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Lubań

8. Agnieszka Magdalena Twardowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań

9. Paula Izabela Twardowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Przedszkole Miejskie nr 5 im. Juliana Tuwima, ul. Mieszka II 1, 59-800 Lubań:

1. Katarzyna Danuta Bukiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WALDEMARA WŁODZIMIERZA WITKOWSKIEGO, zam. Lubań

2. Marian Lucjan Caruk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań

3. Małgorzata Maria Chojnacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Lubań

4. Magdalena Julia Duszyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Lubań

5. Janina Kazimiera Jagieło, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Lubań

6. Irena Zofia Kicmal, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Lubań

7. Aneta Gabriela Palka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Lubań

8. Iwona Maria Wojciechowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań

9. Wioletta Krystyna Żółtańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa nr 4 im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Lubaniu, ul. Mikołaja Kopernika 15, 59-800 Lubań:

1. Maria Józefa Chorosza, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań

2. Mateusz Robert Kasprzak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Lubań

3. Anna Alicja Krynicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Lubań

4. Regina Maria Kwoka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Lubań

5. Małgorzata Motor, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WALDEMARA WŁODZIMIERZA WITKOWSKIEGO, zam. Lubań

6. Julita Sylwia Myszak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań

7. Remigiusz Myszak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań

8. Iwona Magdalena Skowron, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Lubań

9. Kornelia Szawurska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Uniegoszcz

10. Jerzy Wawrzyniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań

11. Renata Barbara Wisłocka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań

12. Jan Kazimierz Wojciechowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Lubaniu, ul. Różana 2, 59-800 Lubań:

1. Marlena Łucja Adler, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Lubań

2. Jadwiga Juszczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań

3. Małgorzata Koroblowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań

4. Piotr Zbigniew Kraska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań

5. Karolina Maria Krawiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań

6. Jan Adam Lange, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WALDEMARA WŁODZIMIERZA WITKOWSKIEGO, zam. Lubań

7. Michał Tomasz Masełko, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Lubań

8. Walerian Siudy, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Lubań

9. Irena Sokołowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Lubań

10. Joanna Wojtas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Lubań

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Miejski Dom Kultury, ul. Tadeusza Kościuszki 4, 59-800 Lubań:

1. Agata Anna Czarna-Zakrzewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lubań

2. Ewa Danuta Gutek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Lubań

3. Małgorzata Kumosz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Lubań

4. Patrycja Petrów, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Lubań

5. Daniel Marcin Sulima, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Lubań

6. Agnieszka Anna Surowiecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WALDEMARA WŁODZIMIERZA WITKOWSKIEGO, zam. Lubań

7. Irena Wiesława Tkaczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Lubań

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jana Pawła II z Oddziałami Integracyjnymi w Lubaniu, ul. Skalnicza 3, 59-800 Lubań:

1. Jan Bukiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Lubań

2. Henryk Jan Chycki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Lubań

3. Alicja Jungowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Lubań

4. Marcin Kazimierczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WALDEMARA WŁODZIMIERZA WITKOWSKIEGO, zam. Lubań

5. Janusz Konrad Rusek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań

6. Anna Maria Skowron, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań

7. Kaja Irena Tkaczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Lubań

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Łużyckie Centrum Medyczne w Lubaniu Sp. z o. o., ul. Zawidowska 4, 59-800 Lubań:

1. Magdalena Bartoszek, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Zgorzelec

2. Jolanta Józefina Kasprzak, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Lubań

3. Olga Marta Kowalczyk, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Lubań

4. Ewa Marianna Kowalczyk-Zabłotna, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Grodnica

5. Kazimiera Urszulak, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Lubań

 

W załączniku Postanowienie nr 59/2020 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II z dnia 15 czerwca 2020 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Lubań.
    


	

	
    
			Załączniki

			Miasto_Luban_składy obwodowych komisji wyborczych.pdf


	







            

            
							
    			menu:
		
				Wybory prezydenckie 2020 									
			    


		
		
Kalendarium:
	









 
	
		[image: Zwiedzaj]Zwiedzaj
	


                
		    
[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]
	
		

            

        
	
    


        







    
        

        
        
            
                
                    
                     KONTAKT

Urząd Miasta Lubań
ul. 7 Dywizji 14, Lubań 59-800
Biuro Obsługi Interesanta
tel./fax 75 646 44 99
e-mail: boi.um@miastoluban.pl

Sekretariat Burmistrza Miasta
tel. 75 646 44 00
fax. 75 646 44 05
                

                
                                        INFO:

Urząd czynny jest w dniach 
roboczych w godzinach:
poniedziałek: od 7.30 do 15.30
wtorek: od 7.30 do 17.00
środa: od 7.30 do 15.30
czwartek: od 7.30 do 15.30
piątek: od 7.30 do 14.00

 

Deklaracja dostępności

                                    

                
                    Na skróty:

                    


                    	BIP

                

                
                    Dla mediów:

                    


                    	hejnał
	herb
	materiały promocyjne

                    [image: Logo Lubań]
                

            

        

        
            
                © 2015 Lubań

                RSS
            

        

    


    

	
		Nasza witryna wykorzystuje pliki cookies, m.in. w celach statystycznych. Jeżeli nie chcesz, by były one zapisywane na Twoim dysku zmień ustawienia swojej przeglądarki. 
		 Więcej na ten temat... 

		 Akceptuję pliki cookies z tej strony  
	


	

